申出日　令和　　年　　月　　日

南あわじ市長　守本　憲弘　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

農用地における農業上の用途区分変更申出書

　農業を営む上で農用地に農業用施設等の建設もしくは設置をしたいので、下記のとおり土地の用途区分変更を申し出ます。また、申出が認可されたときは、認可された目的以外には利用しないことを誓います。
記

１．土地の表示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：㎡
	所在及び地番
	地目
	変更前面積
	用途区分
変更面積
	土地の用途

	登記簿
	計画

２．同意書

	住　　所
	氏　　名
	印

	隣接農地
[bookmark: _GoBack]（所有者・耕作者）

	区　　長

	水利代表

	関係土地改良区

３．確認

	住　　　所
	氏　　　名
	印

	農業委員

４．農業用施設の内容
	【施設の用途、及び設置する物品の種類・量などを具体的に記入】

５．計画の実施時期

６．添付書類
	添付書類
	摘　　　　要

	(1)当該土地の登記事項証明書
	（複写で可能）

	(2)公図または地籍図
	（複写で可能）

	(3)位置図
	当該地の位置が判断できる地図（住宅地図等）に表示する。

	(4)土地利用計画図
	当該地の全体を記入して、農業用施設等の計画を表示する。

	(5)現地写真
	申出時点の当該地の状況写真（数枚）